
CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA 3ª REGIÃO

Sistema de Controle Orçamentário

Relatório de Empenho

Pág.

Data

Hora :

:

: 1

15.12.2017

11:03

Data Número Parcelas Valor Unit. Valor TotalTipo Conta FinalizadoProcesso

Parcelas Valor Unit. Valor TotalEmpenho Favorecido Tipo Licitação

12.09.2017 155 ORDINARIO SIM2017/000227 1

1

 2.000,00

 0,00

  2.000,00

 2.000,00

6.3.1.3.02.01.022 Empenhado >

Realizado     >GUTIERREZ AVALIAÇÕES PERICIAS E Dispensa de Licitação

12.09.2017 156 ORDINARIO SIM2017/000229 1

1

 480,00

 0,00

    480,00

 480,00

6.3.1.3.02.01.044 Empenhado >

Realizado     >4 CORES ARTE GRÁFICA DIGITAL EIRELI - ME Dispensa de Licitação

12.09.2017 157 ORDINARIO SIM2017/000227 1

1

 600,00

 0,00

  2.200,00

 2.200,00

6.3.1.3.02.01.022 Empenhado >

Realizado     >AVESA ENGENHARIA LTDA Dispensa de Licitação

12.09.2017 158 ORDINARIO SIM2016/002198 1

1

 642,20

 0,00

    642,20

 642,20

6.3.1.3.02.01.010 Empenhado >

Realizado     >SERVIÇO DE NEUROLOGIA E Dispensa de Licitação

12.09.2017 160 ORDINARIO SIM2016/000428 1

1

 15.263,70

 0,00

 15.263,70

 15.263,70

6.3.1.3.02.01.018 Empenhado >

Realizado     >NC Comunicações S.A. Convite

Fim do Relatório

Total de Empenhos :  20.585,90 20.585,905 Total Empenhado : Total Realizado :


